
 
Uchwała Nr XLV/406/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Złocieniec spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz § 2 
uchwały Nr XXXVII/339/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 2 grudnia 2013 r.  
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2013 r., poz. 4488), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej Złocieniec spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Złocieńcu (KRS Nr 0000504217) i objęcie udziałów podwyższonego kapitału 
zakładowego przez Powiat Drawski, w poniższych terminach i wysokościach: 

1) w roku 2015 w kwocie 76.500 zł 

2) w roku 2016 w kwocie 102.000 zł 

3) w roku 2017 w kwocie 102.000 zł 

4) w roku 2018 w kwocie 102.000 zł 

5) w roku 2019 w kwocie 102.000 zł 

6) w roku 2020 w kwocie 102.000 zł  

7) w roku 2021 w kwocie  51.000 zł 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

         Przewodniczący Rady   
 
mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


